
 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 января 2022 г.                                                                  № 3/14 
  

г. Екатеринбург 

 

Об образовании избирательного участка для проведения голосования и 

подсчета голосов в месте временного пребывания избирателей на 

территории Верх-Исетского района города Екатеринбурга на 

дополнительных выборах депутата Екатеринбургской городской Думы 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2  
 

 

        На основании пункта 4 статьи 42 Избирательного кодекса Свердловской 

области, по согласованию с руководителем соответствующего учреждения 

(ФКУ СИЗО-1 ГУФСИН России по Свердловской области) Верх-Исетского 

района, для организации голосования избирателей, которые будут 

находиться в месте временного пребывания, Верх-Исетская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга   РЕШИЛА: 

1. Образовать избирательный участок  для проведения голосования и 

подсчета голосов в месте временного пребывания избирателей (месте 

содержания под стражей подозреваемых и обвиняемых) на территории Верх-

Исетского района города Екатеринбурга на дополнительных выборах 

депутата Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 2  (приложение №1). 

2. Обратиться к Главе администрации Верх-Исетского района города 

Екатеринбурга с предложением опубликования списка избирательного 

участка, образованного в месте временного пребывания избирателей на 

территории Верх-Исетского района города Екатеринбурга в районной газете 

«Одна седьмая». 



 

 

2 

3. Направить настоящее  решение Избирательной комиссии 

муниципального образования «город Екатеринбург», Главе администрации 

Верх-Исетского района города Екатеринбурга, опубликовать на сайте 

Комиссии.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Комиссии Мелейко С.Н. 

 

 

Заместитель председателя 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Н.В.Николаева 

   

Секретарь  

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

 

Приложение № 1 

к решению Верх-Исетской 

районной территориальной  

избирательной комиссии  

города Екатеринбурга 

от 27.01.2022 года № 3/14 

 

Список избирательных участков в местах временного пребывания 

избирателей на территории Верх-Исетского района города 

Екатеринбурга на дополнительных выборах депутата  

Екатеринбургской городской Думы седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 2 

 

 

1. Избирательный участок № 1319 – Главное управление федеральной 

службы исполнения наказаний по Свердловской области федеральное 

казенное учреждение Следственный изолятор № 1 (ФКУ СИЗО-1 

ГУФСИН России по Свердловской области), г. Екатеринбург, ул. 

Репина, 4.  

 


